Проспект изделия
Складчатые ворота
ASSA ABLOY FD2050FCW
Проспект изделия
Складчатые ворота
ASSA ABLOY FD2050FCW
Авторские права и отказ от ответственности
Данная публикация была подготовлена с максимальной тщательностью. Тем не менее, компания ASSA ABLOY Entrance Systems не несёт ответственности

ASSA ABLOY FD2050FCW
4.2 Потребность в свободном месте
4.2.1 Расшифровка терминов, используемых для
указания размеров
4.2.2 Потребность в свободном месте для ворот,
открываемых вручную
4.2.3 Потребность в свободном месте для ворот с
электроприводом
* Размеры в мм
DLW = ширина проёма в свету Ширина свободного проёма.
DLH = высота проёма в свету Высота свободного проёма.
OH = высота над проёмом Монтажная область над проёмом в свету.
SL = область слева Монтажная область от края проёма в свету.
SR = область справа Монтажная область от края проёма в свету.
D = глубина Область, используемая при перемещении створок.
SW = ширина секции / створки Ширина одной створки ворот.
Конфигурация SL SR OH
2+2 185 185 150
Привод без пластикового кожуха
Конфигурация Привод слева Привод справа Привод по центру
SL SR OH SL SR OH SL SR OH
2+2 440 300 235 300 500 235 300 300 375
Привод с пластиковым кожухом
Конфигурация Привод слева Привод справа Привод по центру
SL SR OH SL SR OH SL SR OH
2+2 460 300 270 300 525 270 300 300 395
Требования к зданию и свободному пространству 21
Проспект изделия
Складчатые ворота
ASSA ABLOY FD2050FCW
4.2.4 Глубина
Минимальная глубина равна ширине створки (SW 553-1253 мм) + 180 мм
Требования к зданию и свободному пространству 22
Проспект изделия
Складчатые ворота
ASSA ABLOY FD2050FCW
5. Сервис, на который можно положиться
можно положиться
Высококвалифицированный сервис, на который